
様式第８号（第１１条関係）

決定業者

使用料 円(消費税及び地方消費税を含まない)

開札経過 (下記入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。)

11

12

9

10

7

8

5 タケショウ株式会社 1,766,000円 2

6

3 株式会社PSビバレッジ中部支社 1,935,500円 1 決定

4
コカ・コーライーストジャパン株式会社
FSO伊勢支店津セールスセンター 510,000円 5

1 株式会社ヤクルト東海 563,637円 4

2 小西食品株式会社 1,555,557円 3

財務課

株式会社PSビバレッジ中部支社

1,935,500

担 当 課

開札順 入   札   業   者 入札金額 順位 入札結果

最低使用料
(税　別)

40,500 円 入札の種類 一般

入 札 場 所 本庁舎入札室

入札執行
補 助 者

大 門 憲 義
入 札 事 務
従 事 者

林　純子 湯川　一樹

入札日時 平成27年9月28日 月 午後 1時35分

入 札 経 緯 と 結 果 表

物件番号 2 件 名 自動販売機設置事業者募集（松阪市役所本庁舎本館　地下階）


